
LINEA 21 BIVIO SIGNA - TRICHIANA - BRIBANO FS - SEDICO - MAS - PERON 

Note

Bivio Signa 07:18 13:27
Campedei 07:20 13:29
S. Antonio del Tortal 07:25 13:34
Canton 07:32 13:40
Morgan 07:34 |
Frontin 07:35 |
Trichiana 07:40 13:44
Longano 07:47
Bribano 07:50 08:30
Sedico - Centro 07:53 08:33
Landris 07:56 08:35
Roe Alte Panificio 08:00 08:39
Vignole 08:03 08:42
Mas    08:06 08:45
Peron 08:47

FERMATE FACOLTATIVE: Campedei Bivio Zanin, Confos, Ponte Torta, Canton Pian Grande, Canton dai March, Morgan Bivio, Cavassico Superiore, Trichiana Scuole, Bivio San Felice, San  Felice, Ponte San Felice, Longano, Bribano 
FS, Sedico Bivio Villa Patt,  Sedico Piazza, Sedico via Rudio, Roe Alte, Vignole bar Moderno, Peron via Casate Capitello, Peron via Casate Incr. SS 

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 21 PERON - MAS - SEDICO - BRIBANO FS - TRICHIANA - BIVIO SIGNA

Note

Peron 08:47
Mas    08:10 08:50 12:35
Vignole 08:13 12:38
Roe Alte Panificio 08:16 12:41
Landris 08:20 12:45
Sedico - Centro 08:22 12:47
Bribano 08:24 12:49
Longano 12:51
Trichiana 07:00 13:00 13:05
Frontin | 13:10
Morgan | 13:11
Canton 07:03 13:13
S. Antonio del Tortal 07:10 13:20
Campedei 07:14 13:24
Bivio Signa 07:17 13:27

FERMATE FACOLTATIVE: Peron via Casate Incr. SS, Peron via Casate Capitello, Vignole Bar Moderno,  Roe Alte, Sedico Piazza,  Sedico via Rudio,Sedico Bivio Villa Patt, Bribano FS, Longano, Ponte San Felice, San Felice,  Bivio San 
Felice,  Trichiana Scuole, Cavassico Superiore, Morgan Bivio, Canton dai March, Canton Pian Grande, Ponte Torta,  Confos, Campedei Bivio Zanin 

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


